
Referat fra møte i FAU Paradis skole  

Møte nr. 3 skoleåret 2025/2026 
 
Tid:  Mandag 1. desember 2025 kl. 18.00 – 20.00 
Sted:  Storrom i tredje etasje 
Til stede: Rektor, representanter for klasser 1A, 1C, 1D, 2A3A, 3B, 3C, 4B, 4C, 4D, 5C, 6D, 7A, 7B 
Ikke til stede: Representanter for klasser 1B, 2B, 2C, 2D, 3D, 4A, 5A, 5B, 6A, 6B, 6C, 7C 
Annet: Møteleder: Torunn Onarheim Hauge (leder), referent: Anne Birthe Petersen (4C) 
 
 
Sak 37/25: Orienteringer 
 
Innledning ved FAU leder.  
 
Informasjon fra rektor. 
 
15 stjernes julekalender: 
Rektor informerte om at lærerne har spilt inn 15 stjerners julekalender, som vises for elevene med en 
episode hver dag. Dette er fellesskapende for hele skolen og et flott initiativ. 
 
Innkjøp av røde sykler til bruk på skoleplassen: 
Etter at det ble besluttet at FAU sponser med 20.000 kr og skolen med 20.000 kr, laget skolen et 
undervisningsopplegg der elevene selv fikk foreslå ulike alternativer for hvilke sykler som skal kjøpes 
inn for denne summen. Alternativene ble lagt frem for elevrådet, der man enstemmig kom frem til at 
man velger alternativ 4. Syklene er bestilt og lovet levert før jul. Ved bestilling fikk skolen forhandlet 
seg frem til et ekstra løperhjul, så det blir altså tre stykker. Elevrådsrepresentantene formidler det 
videre til klassene. Rektor takker FAU, lærere og elever for en fin og medvirkende prosess. 
 

 
 
Lysfest:  
FAU har fått innspill fra foreldre om at flere opplever skolens oppfordring om å ikke ta med søsken på 
lysfestene som ekskluderende. Mange foreldre jobber turnus, er på reise eller har ikke barnevakt. 
Rektor understreker at det ikke er skolens intensjon å være ekskluderende. Det er gitt anledning til å 



ta med søsken til forestillingen i gymsalen, samtidig kan ikke søsken oppholde seg i ribbeveggen når 
det er lysfest. Det oppleves forstyrrende. I klasserommene handler det om brannvern, det er trangt 
om plassen. I tillegg blir det fort mye uro i gangene. Det er også fint at det barnet som har øvd mye 
og skal opptre på lysfest kan få være i fokus, uten søsken.  
 
Oppfordringen gjelder ikke kun på lysfestene på 1. – 4. trinn, men også på avslutningene for 5. og 6. 
trinn.  
 
Skolen tar til seg at oppfordringen kan være likt formulert på de ulike trinnene. 
 
Nasjonale prøver: 
Resultatene fra nasjonale prøver på 5. trinn er offentliggjort, og Paradis skole ligger på 3. plass i 
Bergen. Dette gir gode indikasjoner på at det skolen gjør er bra! Skolen får også resultatene på de 
nasjonale prøvene på 8. trinn på Hop ungdomsskole og Storetveit ungdomsskole, og ser at elevene 
har en fin utvikling på Paradis også på 5., 6. og 7. trinn. 
 
Foreldrestyrte foreldremøter:  
Rektor stiller spørsmålet om det er ønskelig med foreldrestyrte foreldremøter i februar – mars. 
Lærerne har laget et utkast til temaforslag til de ulike trinnene. Formålet er at foreldre kan møtes og 
få noen felles regler, og bare prate sammen. Det ble diskutert om det skal være klassevis eller 
trinnvis. Rektor foreslo at dette arrangeres i fellesskap mellom FAU-representanter og 
klassekontakter på det enkelte trinn, som møtes trinnvis for et forberedende møte i januar. Man kan 
der legge en plan for tema, dato, og om det skal være trinnvis eller klassevis. Rektor foreslo at det tas 
inn i Håndboken for FAU og klassekontakter at det skal arrangeres et slikt trinnvis foreldremøte hvert 
år i januar/februar/mars, og at tema kan variere. Rektor og FAU vil følge opp i april hvordan dette har 
gått. 
 
Det ble enighet om at FAU-leder sender ut e-post til klassekontakter og FAU-representanter på hvert 
trinn for å sette dem i kontakt med hverandre, slik at de kan avtale videre planlegging. 
 
Kvalitetsoppfølgning 
Elevundersøkelsen er gjennomført. Skolen har laget et oppdrag til de FAU-representantene som skal 
jobbe med kvalitetsoppfølgning. Rektor sender e-post med informasjon om dette samt innkalling til 
digitalt fellesmøte mandag 8. desember kl. 18.00 – 19.30 på Paradis skole. 
 
Sak 38/25: Oppdatering fra nettvettsgruppen. Kort update fra fellesmøte for FAU i Bergen Sør. 
Orientering om kommende foredrag fra politiet 9. desember 2025 
 

1) På fellesmøtet for FAU Bergen Sør diskuterte man opprettelsen av KFU/Bergen kommunale 
foreldreutvalg. Det er et pågående arbeid, noe fremdrift i dialogen med byråd Daniel 
Hägglund. Man har hentet inspirasjon og innspill fra Askøy KFU og Oslo KFU. Saken ble 
presentert og prosessen er (delvis) ledet av tidligere FAU-leder på Smørås. Kommunen vil 
ikke ha utgifter knyttet til det, men kan støtte opprettelse dersom det dokumenteres 
interesse fra alle bydeler. Det viktigste argumentet som ble presentert var at et KFU vil bli 
inkludert i høringer vedrørende for eksempel skolenedleggelser. Øvrig struktur, for eksempel 
sett i sammenheng med FAU-nettverk i Bergen Sør er ikke avklart. Det kom spørsmål blant 
annet knyttet til den praktiske gjennomføringen. 

 
2) Temaet smarttelefonfrie barneskoler skaper et stort engasjement, og flere FAU-

representanter har engasjert seg fordi de er motivert av nettopp denne saken. Det ble tatt en 
runde rundt bordet, der man presenterte status på hver skole. Midtun skole, Paradis skole og 
Skjold skole har vedtatt en visjon om smarttelefonfri skole. Skjold skole fikk vedtak tidligere i 



høst, men sikter mot smarttelefonfri allerede i løpet av 2027. Flere skoler ønsker å få på plass 
vedtak, men prosessene er delvis krevende og mange spørsmål dukker opp. Mange har 
hentet inspirasjon fra prosessen til Midtun skole. Det er en felles opplevelse at 4. trinn er 
delt, at 6. og 7. trinn har smarttelefoner, og at støtten til slike vedtak er stor på 1. og 2. trinn.  

 
3) Kommende foredrag med politiet 9. desember: politiet har laget et eget foredrag som egner 

seg for foreldre på barneskolen, som de ønsker å holde for oss. Det er vi veldig glade for! 
Foredraget er veldig relevant for alle foreldre, uavhengig av hvilken holdning man har til om 
barna skal ha smarttelefon eller ikke. Politiet vet hva som rører seg, og er veldig flinke 
formidlere. Alle foreldre bør få med seg foredraget og høre politiets erfaringer og kunnskap 
om hvordan smarttelefoner brukes av barn. Enighet om at alle FAU-representantene bidrar 
til synlighet til sine klasser, enten gjennom Spond eller facebook. Oppfordring om at alle 
sender ut en påminnelse i Spond, og vi ber rektor sende ut en påminnelse i vigilo. Det er 
travelt for alle i desember, så FAU skal jobbe for å få til et lignende foredrag etter jul også. 

 
Sak 39/25: Aktiviteter dette halvåret: juleverksted 1. og 2. trinn, bakeverksted 3. og 4. trinn: status. 
SFO-gruppen: status etter møte med SFO-ledelsen. Kvalitetsarbeid: starter i desember, rektor 
orienterer. 
 
Kvalitetsarbeid 
Gjennomgått av rektor innledningsvis. 
 
Juleverksted 1. og 2. trinn 
Åpent for inntil 30 barn, for 2. trinn ble det fullt og for 1. trinn var det 28 påmeldte. Man bør være 4 
eller 5 voksne til stede. Det er sårbart med færre dersom det oppstår sykdom, samt at det er en del å 
forberede og etterarbeid med opprydning. Det var god stemning og man fikk mange positive 
tilbakemeldinger fra foreldre. Det er en del utstyr igjen, som oppbevares i skapet ved SFO-basen. 
 
Bakeverksted 3. og 4. trinn 
Bakeverksted for 3. trinn er gjennomført, og det var fullt. En suksess! Det er kun 4 ovner på 
skolekjøkkenet, og ikke mange sitteplasser. Derfor var det litt travelt, og til neste år bør man være 3 
voksne. For 4. trinn ble arrangementet i Spond fort fullt, og det er mange barn på venteliste, så 
oppslutningen rundt juleverksted og bakeverksted er rekordhøy. Det er ikke ønskelig at arrangement 
i regi av FAU skal oppleves ekskluderende, samtidig som det på grunn av plassmangel ikke er mulig å 
la flere delta. Til neste år kan man vurdere om man skal ha juleverksted og bakeverksted flere dager 
på rad, slik at flere får delta. 
 
SFO-gruppen 
Det er gjennomført møte med ledelsen ved SFO.  
Innspillet fra forrige FAU-møte om at det gis belønning ved god oppførsel, var et engangstilfelle gjort 
med gode intensjoner, og er ikke noe som har skjedd flere ganger. 
Innspill om at barn ikke opplever å få nok mat, kun én brødskive. SFO-ledelsen oppklarte at man 
oppfordrer barna til å forsyne seg flere ganger, i stedet for å ta mye om gangen, for å sikre at det blir 
nok til alle.  
SFO har egen kokk som lager varmmat tirsdag og torsdag. Han lager mat til 250 barn. Tre dager i 
uken er det brødmat. 
SFO-ledelsen informerte om at hvilke aktiviteter som tilbys i SFO-tiden varierer, blant annet har 
sjakkinstruktøren sluttet. Det legges ikke opp til at foreldre kan melde barna på de ulike aktivitetene, 
fordi barna skal få velge selv. Ellers kan SFO oppleve at mange barn meldes på aktiviteter de egentlig 
ikke har lyst til å være med på. Frilek er viktig. 
SFO-ledelsen oppfordrer foreldre til å bli flinkere til å melde på / av langdager. Det er vanskelig å 
arrangere ting dersom man ikke vet hvor mange som kommer, eller hvis man planlegger en tur på 



museum med 10 barn og det er 30 barn som møter opp om morgenen. Motsatt er det også uheldig 
hvis mange er påmeldt, og mange ansatte er på jobb, mens få barn møter opp.  
Det ble spilt inn i møtet at SFO-gruppen kan spørre om SFO-ledelsen kan sende flere påminnelser om 
slik registrering. 
Foreldre som har barn på tennis, vil få egen e-post fra SFO-ledelsen om at det er uheldig at barna blir 
hentet i taxiene midt i spisetiden. Samtidig bruker SFO-ansatte mye tid på telefoner til foreldre for å 
avklare hvilke beskjeder som er gitt, om barna skal på tennis eller ikke mv. 
SFO-ledelsen ønsker at de barna som er påmeldt Lucia-toget, stiller på alle øvingene. Det er ikke alle 
skoler som har denne tradisjonen, og det er et flott initiativ. 
Skolen og SFO har også valgt å prioritere at ansatte får opplæring av Autismeteamet, noe som tar tid, 
og krever ekstra bemanning når det er kursing.  
SFO-ledelsen oppfordrer foreldre til å ta kontakt direkte med SFO dersom man har spørsmål eller 
ønsker å ta opp noe, veldig ofte kan ting løses fort og greit.  
 
Sak 40/25: Aktiviteter kommende halvår: kvalitetsarbeid, 17. mai. Noen som vil arrangere disko? 
Løpende arbeid: trafikkgruppen, SFO-gruppen. 
 
Rektor sender e-post til gruppen som skal jobbe med kvalitetsarbeid, jf. innledningsvis. 
17. mai komitéen er satt i kontakt med korpset. 
SFO-gruppen arrangerer halvårlig møte med SFO-ledelsen, og skal ha et nytt møte til våren. 
Det ble diskutert om det bør arrangeres skoledisko for 5. – 7. trinn, eller noe eget for 7. trinn. Det ble 
også diskutert om det kan lages et felles arrangement for 7. trinn ved flere skoler. FAU skal 
undersøke muligheten for å arrangere noe på Paradis nabolagshus. 
 
Sak 41/25: Eventuelt.  
 

1) Henvendelse fra foreldre vedrørende avslutninger 
 
Behandlet av rektor innledningsvis. 
 

2) Informasjon fra Paradis nabolagshus brannstasjonen 
 
Paradis nabolagshus oppfordrer foreldre til å engasjere seg i denne nye møteplassen, det er mange 
tilbud. Ungdomsklubb, seniortreff, håndarbeidsgruppe, barsels- og småbarnstreff. Søndagskafe 
annenhver søndag. Klasser og klassetrinn kan leie garasjen eller andre deler av brannstasjonen for 
200 kr (3-4 timer). Det er mulig å leie lokaler for eksempel til barnebursdag og andre 
sammenkomster, da hele første etasje. Dersom foreldre av økonomiske årsaker eller andre forhold 
hjemme har det vanskelig for å arrangere bursdag hjemme, kan man be om å få låne garasjen eller 
styrkerommet gratis. Styret behandler slike forespørsler konfidensielt. Her kan gjerne lærerne på 
skolen bidra til å nå ut til foreldre med informasjon.  E-post med spørsmål eller annet kan sendes til 
aktiv@paradisnabolagshus.no. 
 
 

mailto:aktiv@paradisnabolagshus.no

